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Antonio Romeo
Direttore Commerciale
3311728920
a.romeo@sacefct.it

NORD-EST
Friuli V.G., Trentino
Alto Adige, Veneto

*’ ! CENTRO-SUD

’

NORD-OVEST CENTRO-NORD
Piemonte, Liguria, LOMBARDIA Emilia-Romagna, Marche,
Val d’Aosta Toscana, Umbria

Mario Buratti
Senior Account Manager
Via Torino, 105/E
30172 Venezia - Mestre
041 2905136
3346673955
m.buratti@sacefct.it

Manuela De Pace
02 97156925
m.depace@sacefct.it

FOCAL POINT per
I'accordo ASSIFACT e
Regione Toscana
Costantino Coco
Senior Account Manager
Via Elsa Morante, 71
41123 Modena
059 891251
335 7279037
c.coco@sacefct.it

Andrea Nebbia Andrea Cervini
Senior Account Manager Senior Account Manager
Via A. De Togni, 2 Via A. De Togni, 2
20123 Milano 20123 Milano
02 97156 872 02 97156 837
3316132441 3311704525
a.nebbia@sacefct.it _ a.cervini@sacefct.it

Gabriele Argene
02 97156927
g.argene@sacefct.it

Emilio Troiano
0297156944
e.troiano@sacefct.it

Anna Verrascina
059 891223
a.verrascina@sacefct.it

Lazio, Abruzzo,
Molise, Campania,
Puglia, Basilicata,

Calabria, Sicilia,

Sardegna

Paolo Natalini

Senior Account Manager
Piazza Poli, 37/42
00187 Roma
06 6736839
331 6986813
p.natalini@sacefct.it

Marco Rettaroli
Account
06 6736881
3355352653
m.rettaroli@sacefct.it

Vincenzo Caputi
06 6736462
v.caputi@sacefct.it



